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INVESTITORI: Bashkia Malesia e Madhe

InfraKonsult

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr:

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH", LOTI II

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

    E/a.
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INVESTITORI: Bashkia Malesia e Madhe

InfraKonsult

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr:

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE
BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH", LOTI II

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

    E/a.
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